

# Referat

## Møte nr 3 mellom Levanger kommune og Verdal kommune om forhandlinger om intensjonsavtale om kommunesammenslutning

Tid og sted: Verdal rådhus, 3. mai 2016 kl. 11.30 – 14.00.

Til stede:

Verdal kommune: Bjørn Iversen (møteleder), Silje Sjøvold og Marit Voll.

Levanger kommune: Robert Svarva, Ina Kollerud Pedersen og Alf Magnar Reberg.

Dessuten møtte: Jostein Grimstad, Verdal kommune og Ola Stene, Levanger kommune, Anne Grete Wold, Innherred samkommune. Referenter Anne Grete Wold.

Arbeidstakerrepresentant, observatør med talerett: Tove Randi Olsen (Levanger).

### 1. Innledning og videre arbeid med intensjonsavtalen.

Bjørn Iversen ønsket velkommen.

Møtet startet med å gjennomgå intensjonsavtalen og de bestillingene som administrasjonen fikk på siste møte.

I kap 4 ble følgende formulering nedfelt: *Kommunesenter og adresse skal være: Levanger.*

Bjørn Iversen reservert seg mot denne formuleringen.

I kapittel 6 ble følgende formulering nedfelt:

*Politisk ledelse, rådmann med stabsfunksjoner og kommunalsjef helse lokaliseres i kommunesenteret Levanger. Kommunalsjef oppvekst og kommunalsjef samfunn lokaliseres i Verdal. De underliggende stedsuavhengige virksomheter lokaliseres i tilknytning til respektive kommunalsjefer.*

Dette ble framført som et absolutt krav fra Levanger sin forhandlingsdelegasjon. Bjørn Iversen reservert seg mot denne formuleringen.

Følgende tabell som viser funksjonsfordeling på bakgrunn av ovenstående formulering ble lagt inn i avtalen:

Funksjon	Resultat 3. mai 2016	
	Verdal	Levanger
Politisk ledelse		4
Strategisk ledelse (Rådmann, kommunalsjefer, stab)		
Rådmann med stab uten kommunalsjefer		16
kommunalsjef samfunn	2	
kommunalsjef helse		3
Kommunalsjef oppvekst	5,5	
Kemner		7,5
Regnskap/innfordring		10,3
Innkjøpsfunksjon		1,5
Økonomistyring		3,5
Lønnsfunksjon		4
Personal/organisasjon/HMS		6
Arkiv/dokumentsenter		7
IKT-strategi		1
IKT-drift		9
Servicekontor	6	7
Plan/byggsak/oppmåling/miljø	21,5	
Landbruk/utmark	8	
Virksomhetsledelse Helse		4
saksbehandling felles		18
Virksomhetsledelse Oppv.	3	
saksbehandling felles (ppt, barnevern, psykolog)	62	
Virksomhetsledelse og saksbehandlingKultur	8	
Virksomhetsledelse og saksbehandlingTekniske	20	
Virksomhetsledelse og saksbehandling integrering	3	
	139	102

Bjørn Iversen reservert seg mot denne fordelingen.

For øvrig ble avtaleteksten gjennomgått, og endringer bifalt.

## 2. Signering av avtalen

Bjørn Iversen reservert seg mot å signere avtalen, og fremmet følgende protokolltilførsel:

*«I tråd med Kommunal- og moderniseringsdepartementets føringer er det gjennomført forhandlinger med tanke på en mulig sammenslåing mellom kommunene Levanger og Verdal.*

*Vedlagte intensjonsavtale er et svar på Verdal kommunestyres bestilling om å framforhandle et alternativ til å fortsette som en selvstendig kommune innenfor de nåværende geografiske grenser.*

*Den foreliggende intensjonsavtalen inneholder betydelige begrensninger og svakheter for Verdal kommunes del.*

*Avtalen undertegnes derfor ikke. Forhandlingsresultatet kan ikke anbefales. Det tas forbehold om videre politisk behandling og en etterfølgende aksept i Verdal kommunestyre før avtalen legges fram til rådgivende folkeavstemning.*

*Verdal, 3. mai 2016*

*Bjørn Iversen*

*Ordfører*

*Verdal kommune»*

Bjørn Iversen ønsket at denne protokolltilførselen skulle legges inn i selve avtaledokumentet, etter signeringsfeltet. Det ble en diskusjon omkring formalitetene knyttet til en protokolltilførsel, og de øvrige mente at dette var akseptabelt dersom han signerte intensjonsavtalen. Dette ønsket ikke Iversen, og protokolltilførselen ble dermed ikke tatt inn i selve avtaledokumentet.

Protokolltilførselen ble signert av Bjørn Iversen og lagt til som et vedlegg til intensjonsavtalen.

Iversen ønsket at det skulle anføres i referatet at han opplevde manglende aksept for at hans protokolltilførsel ble tatt inn som en del av dokumentet som respektløst, og at han var svært skuffet over at han ikke ble imøtekommet på dette.

Intensjonsavtalen ble deretter signert av de øvrige fem fra forhandlingsdelegasjonene.

